
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 49  «ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ»                                    

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ 

 

 445035, Россия,  Самарская область, Тольятти, ул.Мира, 156  

Выписка из приказа 

От «05» ноября 2024 г. № 206  

«Об организации питьевого режима воспитанников»   

 

     В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения», учрежденными постановлением Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 27.10.2020 г. № 32, санитарными правилами СП 2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», утвержденными Постановлением Главного государственного 

санитарного врача России от 28.09.2020 № 28, с целью упорядочения питьевого режима в 

Учреждении  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать питьевой режим воспитанников в соответствии с Положением о питьевом 

режиме.  

2. Назначить ответственных лиц за  организацию питьевого режима: 

Корпус 1 - заместитель заведующего по воспитательной и методической работе Кузьмина С.П.  

Корпус 2 – старший воспитатель Строкова О.Н. 

Корпус 3 - методист Буравлева А.Н. 

Корпус 4 - методист Басова В.А. 

3. Ответственным контролировать соблюдение графика смены кипяченой питьевой воды и 

ведение графика получения кипяченой питьевой воды. 

4. Контроль наличия кипяченой воды в группе возложить на помощников воспитателя. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий: Т.В. Кирсанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-08T09:42:35+0400
	00 a9 4b cc b8 e0 47 ee 21
	Кирсанова Татьяна Витальевна
	Я являюсь автором этого документа




